ACTIVOS
ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO
Caja
Depositos e Instituciones Financieras

DEUDORES

Servicios de Salud

Otros Deudores

Deudas Dificil Cobro

(-) provision Para Deudores

INVENTARIOS
Materiales Para Prestacion del servicio
(-) provision Para Inventarios

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
Terrenos

Semovientes

Bienes Muebles en Bodega

Edificacion

Plantas, Ductos y Tuneles

Magquinarias y Equipos

Equipo Medico Cientifico

Muebles , Enseres y Equipo de Oficina
Equipo de Computacion y Comunicacion
Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion
Equipos de Comedor, Cocina Despensa y hotele
(-)Depreciacion Acumulada

(-)Provision para Proteccion de P.P.E.
(-)Amortizacion Acumulada

OTROS ACTIVOS

Cargos Diferidos

Intangibles

TOTAL ACTIVOS
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48.532
800
47.732

473.229
486.494
0
0
-13.265

98.522
98.522

813.470
27.750
1.320
168.102
415.994
60.234
177.950
864.816
45.689
239.358
225.989
0
-1.343.113
-69.819
-800
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BALANCE GENERAL

A 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2016

$

$

620.283

813.470

1.433.753
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Gerente

VIGILADO SUPERSALUD

( CIFRAS EXPRESADAS EL MILES DE PESOS )

PASIVOS
PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

Adquicicion de bienes y servicios nacionales
Acreedores

Retencion en la Fuente E impuestos de Timbre
Impuestos y Tasas por Pagar

OBLIGACIONES LABORALES Y DE

SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

Nomina por Pagar
Prestaciones Sociales
Otros Salarios y prestaciones

OTROS PASIVOS
Recaudos A favor de Terceros

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL

Capital Fiscal

Resultado de Ejercicio Anteriores
Resultado del Ejercicio

Superavit Por Donacion

Superavit Por Valorizacion
Patrimonio Institucional Incorporado
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

Exnidy A Moo M,

ESNEIDER MANTILLA
CONTADOR PUBLICO .
T.P.133085-T

291.325

25.250
261.347
0

4.728

24.988

21.812
3.176

1.117.440

853.910
0
-40.781
304.311
0
0

$ 316.313
$ 316.313
$ 1.117.440
$ 1.117.440

1.433.753






